
Ime i prezime Ekipa Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek

1. Berislav Milojević Zara-Auto Matrix 3.00 1728 576.00 2.00 1151 575.50 5.00 2879 575.80
2. Ivica Topalović Tramvaj 1.00 570 570.00 3.00 1774 591.33 4.00 2344 586.00
3. Dario Krivić Tramvaj 1.00 569 569.00 3.00 1662 554.00 4.00 2231 557.75
4. Petar Andrijanić Tramvaj 1.00 566 566.00 2.00 1106 553.00 3.00 1672 557.33
5. Zoltan Pinkert Zara-Auto Matrix 3.00 1691 563.67 2.00 1127 563.50 5.00 2818 563.60
6. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 2.00 1122 561.00 2.00 1156 578.00 4.00 2278 569.50
7. Ivan Kljajić Vodovod GV 2.00 1115 557.50 2.00 1089 544.50 4.00 2204 551.00
8. Zdravko Terzić Tramvaj 1.00 557 557.00 2.50 1451 580.40 3.50 2008 573.71
9. Danijel Migač Pitomača 2.00 1110 555.00 2.00 1084 542.00 4.00 2194 548.50
10. Alan Vidović Darda 2.00 1108 554.00 1.00 521 521.00 3.00 1629 543.00
11. Željko Kovač Pitomača 2.00 1108 554.00 2.00 1082 541.00 4.00 2190 547.50
12. Dušan Poljak Donji Miholjac 2.00 1104 552.00 2.00 1135 567.50 4.00 2239 559.75
13. Josip Vuković Zara-Auto Matrix 2.00 1102 551.00 2.00 1156 578.00 4.00 2258 564.50
14. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 2.00 1096 548.00 0.25 115 460.00 2.25 1211 538.22
15. Nenad Šimara Donji Miholjac 2.00 1095 547.50 2.00 1148 574.00 4.00 2243 560.75
16. Josip Kovačić Pitomača 1.00 547 547.00 1.00 556 556.00 2.00 1103 551.50
17. Ivan Vučković Vodovod GV 2.00 1093 546.50 2.00 1043 521.50 4.00 2136 534.00
18. Dejan Steiner Zara-Auto Matrix 3.00 1638 546.00 2.00 1134 567.00 5.00 2772 554.40
19. Stipan Pervan Darda 1.00 543 543.00 0.50 250 500.00 1.50 793 528.67
20. Dario Kezerle Zara-Auto Matrix 2.00 1081 540.50 0.00 0 NaN 2.00 1081 540.50
21. Ernest Laco Darda 2.00 1078 539.00 1.00 509 509.00 3.00 1587 529.00
22. Ivan Hazenauer Darda 1.00 538 538.00 0.00 0 NaN 1.00 538 538.00
23. Željko Barišić Tramvaj 1.00 537 537.00 1.50 773 515.33 2.50 1310 524.00
24. Đuro Gregurević Vodovod GV 2.00 1070 535.00 2.00 1058 529.00 4.00 2128 532.00
25. Branko Behin Orahovica 2.00 1069 534.50 2.00 1065 532.50 4.00 2134 533.50
26. Vlado Muhvić Darda 1.00 534 534.00 0.00 0 NaN 1.00 534 534.00
27. Tomislav Špoljarić Zara-Auto Matrix 2.00 1066 533.00 2.00 1034 517.00 4.00 2100 525.00
28. Dražen Ćosić Donji Miholjac 2.00 1064 532.00 1.00 589 589.00 3.00 1653 551.00
29. Marko Matočec Pitomača 2.00 1062 531.00 2.00 994 497.00 4.00 2056 514.00
30. Mato Nađ HT 3.00 1588 529.33 2.00 1093 546.50 5.00 2681 536.20
31. Mate Ćurčić Tramvaj 1.00 527 527.00 2.75 1537 558.91 3.75 2064 550.40
32. Stjepan Butko Donji Miholjac 1.00 526 526.00 2.00 1149 574.50 3.00 1675 558.33
33. Dražen  Nekić Zara-Auto Matrix 3.00 1578 526.00 1.00 579 579.00 4.00 2157 539.25
34. Josip Asić HVIDR-a 2.00 1052 526.00 3.00 1491 497.00 5.00 2543 508.60
35. Zoran Major Orahovica 2.00 1051 525.50 2.00 1063 531.50 4.00 2114 528.50
36. Marijan Salajić HVIDR-a 2.00 1047 523.50 3.00 1588 529.33 5.00 2635 527.00
37. Ivica Uremović Pitomača 2.00 1040 520.00 1.00 538 538.00 3.00 1578 526.00
38. Stipan Gojević-Zrnić HVIDR-a 2.00 1038 519.00 3.00 1473 491.00 5.00 2511 502.20
39. Ivan Strmečki Darda 2.00 1026 513.00 1.00 557 557.00 3.00 1583 527.67
40. Zdravko Bakša Darda 1.00 511 511.00 1.00 496 496.00 2.00 1007 503.50
41. Vlado Matija Darda 1.00 510 510.00 0.50 248 496.00 1.50 758 505.33

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2024./2025.
Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku



42. Stevan Kaman Vodovod GV 1.00 507 507.00 1.75 898 513.14 2.75 1405 510.91
43. Ivan Bardič HVIDR-a 1.00 507 507.00 3.00 1456 485.33 4.00 1963 490.75
44. Ivica Begović HT 3.00 1521 507.00 2.00 1172 586.00 5.00 2693 538.60
45. Tomislav Šišak Vodovod GV 2.00 1013 506.50 2.00 957 478.50 4.00 1970 492.50
46. Vedran Aladić Donji Miholjac 1.00 506 506.00 0.00 0 NaN 1.00 506 506.00
47. Stjepan Pavić Orahovica 1.00 504 504.00 1.50 731 487.33 2.50 1235 494.00
48. Nikola Pejčević Orahovica 2.00 1008 504.00 2.00 992 496.00 4.00 2000 500.00
49. Ilija Gašić Darda 1.00 497 497.00 0.00 0 NaN 1.00 497 497.00
50. Ivan Tudić Pitomača 2.00 989 494.50 2.00 1028 514.00 4.00 2017 504.25
51. Ivan Ivelj HT 3.00 1473 491.00 1.00 533 533.00 4.00 2006 501.50
52. Franjo Barišić HT 3.00 1469 489.67 2.00 1093 546.50 5.00 2562 512.40
53. Dragutin Periša HVIDR-a 2.00 979 489.50 3.00 1508 502.67 5.00 2487 497.40
54. Josip Maganić HT 2.25 1088 483.56 1.00 536 536.00 3.25 1624 499.69
55. Drago Keceli Orahovica 2.00 959 479.50 0.50 280 560.00 2.50 1239 495.60
56. Eduard Turkalj Orahovica 2.00 956 478.00 0.00 0 NaN 2.00 956 478.00
57. Mile Bićanić HVIDR-a 2.00 954 477.00 2.00 933 466.50 4.00 1887 471.75
58. Nevenko Čepo Vodovod GV 2.00 925 462.50 2.00 1014 507.00 4.00 1939 484.75
59. Leon Protoki Orahovica 1.00 460 460.00 2.00 1065 532.50 3.00 1525 508.33
60. Zlatko Horvat Vodovod GV 1.00 453 453.00 0.25 123 492.00 1.25 576 460.80
61. Zdravko Bestvina HT 2.25 999 444.00 2.00 1062 531.00 4.25 2061 484.94
62. Damir  Perši Pitomača 1.00 444 444.00 1.50 747 498.00 2.50 1191 476.40

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2024./2025.
Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2024./2025.
Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku


